TICKETS n°

32 jaune
259 bleu
22 rouge
33 jaune
261 violet
179 rouge
50 jaune
205 rouge
34 jaune
255 rouge
61 rouge
161 rouge
26 bleu
13 vert
159 rouge
4 bleu
201 violet
152 rouge
58 jaune
29 vert
150 rouge
296 rouge
96 violet
173 rouge
76 vert
172 bleu
265 rouge
49 rouge
283 violet
227 marron
254 rouge
153 rouge
78 rouge
228 marron
213 marron
21 rouge
58 vert
270 rouge
202 vert
263 violet
220 violet
56 vert
259 jaune
51 orange
136 rouge
70 bleu

RESULTATS DE LA TOMBOLA DU 27 JUIN 6 ECOLE de LUMIO

N° de LOT

18

53+31
52+44
56+26
25
101

40
60
58
51+45
102
46
47
103
54
55
58
59
61
62
63
65
100
67
66
76

10

15
69
34
35
80
38
104
57
106
12
30
50
110

DESCRIPTIF

NOCIBE coffret de soin
Lunatic tee shirt

huiles essentielles
boucherie Allegruini Simonetti
Zabou lle Rousse monster high tech
Chapeau de paille

Lot de maquillage + horloge
Palette de maquillage
douche

Acqua fleur

parapharmacie

planche body bird

sac de voyage

foutas +sac

douche

Bon d'achat intersport + enceinte
Bon d'achat intersport + enceinte
Douche

1 tablier

1 brosse vaiselle

1 sac de voyage

lot de lacets fluo

panier Orsini

parapharmacie Calvi
Casanova pétillant

Jessica produits

Robinet

casavinu

Jessica produits

clos franscisci

Bon d'achat Leclerc 50€

Bon d'achat Leclerc 50€

Bon d'achat Foirfouille 50€
Casanera produit corporel
un extincteur

Pharmacie Savelli

Passion Beauté

Bon d'achat Super U
Casanera produit corporel
meuleuse

1 sac de voyage

2 magnums offerts par SPAR
Soin Liloo

Poterie de Corbara

lot de 2 coussins Nomade
coffret Nocibé

ATTRIBUE A

Sevéon
Pépé
famille Cécile
Jérome Sévéon
Mattei
Ruggieri
Parrigi
Inconnu
Carol Seveon
Inconnu
Duva Carla
Inconnu
Inconnu
Aurenty
Inconnu
Inconnu
Segaler
Spurr
Inconnu
Palagrossi
Abadie
MJS
Rosina Loncle
Brunini
Marchand
Lou Marchetti
Inconnu
Inconnu
Prisci
BB
Jean
Anfriani joseph
Barbara Spano
BB
AF
Pinelli
Munsch
Favier
Segaier
BB
Vuillamier
Munsch
Inconnu
papi Magalie
lllisible Lili ?
Paola Lomellini



249 violet
395 vert
65 jaune
164 rouge
155 rouge
38 violet
67 violet
384 vert
3100 vert
231 violet
243 violet
179 vert
192 vert
293 violet
195 vert
42 vert
268 bleu

102 vert
237 jaune
202 rouge
63 violet
51 jaune
42 orange
284 violet
242 violet
381 vert
275 bleu
147 rouge
361 vert
48 jaune
65 rouge
335 vert
6 orange
16 rouge
237 bleu
279 bleu
270 bleu
237 orange
250violet

139 vert
102 orange
296 bleu
267 rouge

13
14
33
17
19
39
27
28
29
48
79

21
22
32

36
77

11

43

49

24

42
23

Passion beauté Calvi
Bon d'achat Bérénicelle Rousse
Pharmacie Savelli
Bon d'achat 2B lle Rousse
Huiles essentielles
Tee shirt +casquette Subway lle Rousse
parfum Winni
parfum playmobil
livre sur les huiles essentielles Corses
5 entrées jeu gonflable des pirates
stylo Habille
Bon Achat 80€ mille Sabord
Bon d'achat Corsica Sérigraphie 80€
Bon d'achat Corsica Sérigraphie 80€
Air de duchesse 70€
Nocibé lle Rousse
carton de rosé Enclos des Anges

GROS LOTS
Oranger
bon Acquavital soin et sport 95€
bon Acquavital soin et sport 95€
Bon d'achat Leclerc 100 €
Micro onde Samsumg par Cuisine Project
bon pour diner a deux U vecchiu Mulinu
soin corporel chez Casanera 100€
Plancha offerte par Weldom 100€
Machine Nespresso par Cuisine Project
montre fille chez Mariotti
coffret Colombu de 3 bouteilles
coffret Colombu de 3 bouteilles
coffret Colombu de 3 bouteilles
coffret Colombu de 3 bouteilles
coffret Colombu de 3 bouteilles
coffret Colombu de 3 bouteilles
coffret Colombu de 3 bouteilles
sac +portefeuille 160€
Une paire de lunettes solaires
1 baptéme de I'air de 20 minutes
1 billet d'avion A/R Corse - Paris (résident)
1 saut en parachute de 4 000 m

Tirages supplémentaires

15 minutes de jet Ski Hydrojet Algajola
16 minutes de jet Ski Hydrojet Algajola
20€ de fleurs

initiation a la voile 2 personnes Calvi Nautic

SOIT 90 LOTS D'ATTRIBUES

Filip
Felicia
Paccioni
Duva Carla
Acquaviva
Francisci
Charles
Inconnu
Felicia
Padoue
Inconnu
Marchand
BB
Jean
BB
Favier
Inconnu

Denise Vivier pépé
Pauline Ceccaldi
Favier
Docks
Jean Allegrini
Prisci
Filip
Tanissi Jean
Patty
Sulette
Ceccaldi jean
Parrigi
Inconnu
Padoue
Acquaviva frederic
Inconnu
Inconnu
Patty
BB
Favier
Filip

Inconnu
Inconnu
lilli école
Favier



